MUNICIPIO DE JAHU

SUSPENSÃO
PROCESSO nº 3564-PG/2022 – MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022 – EDITAL Nº

009/2022.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL, MÃO DE OBRA E

EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA REFORMA DAS INSTALAÇÕES ELÉTRICAS DA CASA DA BOMBA

DA PISCINA MUNICIPAL RICARDO BAGAIOLO NO MUNICÍPIO DE JAHU/SP.

O Município de Jahu torna público, a todos os interessados, que a licitação

supramencionada, com data de finalização prevista para 05 de setembro de 2022, às

09h00min, está suspensa, por tempo indeterminado, para adequações a serem realizadas em

sua planilha orçamentária, bem como em seu cronograma físico-financeiro.

Jahu, 30 de agosto de 2022.

FILIPE HERNANDES DIAS CRISTOFARO,

Secretário de Economia e Finanças.